

EDB CHAMBERY
185 rue Jean Perrier Gustin

73000 BASSENS
Téléphone : 0479336679
Fax : 0479703034

LEDVANCE SASU
5 RUE D'ALTORF

MOLSHEIM
FRANCE
Téléphone : 0388497490
Fax : 0388497598

Commande n°96977812 - LEDVANCE SASU

Date de commande :	14/11/25
Date de livraison :	19/11/25
Montant :	970 €
Remarques :	

Message :

Accord Geoffray Catheland, merci de joindre 4 box bois de Noël vu au sommet. ju
RDV obligatoires à partir de 3 palettes. Le RDV doit être pris au minimum 72h avant le créneau de livraison souhaité.

Livraison du lundi au vendredi de 06h30 à 13h30.

Tél : 04 79 33 84 70 (Réception) ou 04 79 33 84 75 (pour les Matériaux)

Merci de préciser le(s) numéro(s) de commande(s), nom du fournisseur et nombre de palette(s)/colis

//ATTENTION : Quai de livraison situé : Chemin Bonaldi//

Gencode Produit	Désignation Réf. Four.	Quantité	PA Brut (€)	Remise (%)	PA Net (€)	Total (€)
4099854497971 1773199	PLAF VENTIL D49 CCT DIM 1100LM Réf: 497971	20,00 U	48,50	0,00	48,50	970,00

Total : 970 €
 Transport : 0 €
 Total Remise : 0 €
Montant de la commande : 970 €

EDB CHAMBERY
185 rue Jean Perrier Gustin

73000 BASSENS
Téléphone : 0479336679
Fax : 0479703034

LEDVANCE SASU
5 RUE D'ALTORF

MOLSHEIM
FRANCE
Téléphone : 0388497490
Fax : 0388497598

Commande n°96977813 - LEDVANCE SASU

Date de commande :	14/11/25
Date de livraison :	19/11/25
Montant :	970 €
Remarques :	

Message :

Accord Geoffray Catheland, merci de joindre 4 box bois de Noël vu au sommet. ju
RDV obligatoires à partir de 3 palettes. Le RDV doit être pris au minimum 72h avant le créneau de livraison souhaité.

Livraison du lundi au vendredi de 06h30 à 13h30.

Tél : 04 79 33 84 70 (Réception) ou 04 79 33 84 75 (pour les Matériaux)

Merci de préciser le(s) numéro(s) de commande(s), nom du fournisseur et nombre de palette(s)/colis

//ATTENTION : Quai de livraison situé : Chemin Bonaldi//

Gencode Produit	Désignation Réf. Four.	Quantité	PA Brut (€)	Remise (%)	PA Net (€)	Total (€)
4099854497971 1773199	PLAF VENTIL D49 CCT DIM 1100LM Réf: 497971	20,00 U	48,50	0,00	48,50	970,00

Total : 970 €
 Transport : 0 €
 Total Remise : 0 €
Montant de la commande : 970 €

De : **EDB CHAMBERY**
185 rue Jean Perrier Gustin

73000 BASSENS
Téléphone: 0479853945
Fax: 0479703034

A : LEDVANCE SASU
5 RUE D'ALTORF

67129 MOLSHEIM
Téléphone: 0388497490
Fax: 0388497598

Commande n 96986684 - LEDVANCE SASU

Date de commande : 26/11/2025
Montant : 3 207,78 €

Date de livraison : 22/12/2025
Nombre de lignes : 2

Message :

ATTENTION FERMETURE POUR INVENTAIRE LE JEUDI 4 DECEMBRE.

RDV obligatoires à partir de 3 palettes. Le RDV doit être pris au minimum 72h avant le créneau de livraison souhaité.

Livraison du lundi au vendredi de 06h30 à 13h30.

Tél : 04 79 33 84 70 (Réception) ou 04 79 33 84 75 (pour les Matériaux)

Merci de préciser le(s) numéro(s) de commande(s), nom du fournisseur et nombre de palette(s)/colis

//ATTENTION : Quai de livraison situé : Chemin Bonaldi//

Gencod Produit	Réf. Four.	Nombre colis	Quantité	Prix Net HT à l'unité (€)	Montant en €
4099854429071 1216845	REGLETTE LED IP65 120CM 1800LM Réf : 398283	17	153 U	10,66	1 630,98
4099854429156 1216846	REGLETTE LED IP65 120CM 3600LM Réf : 398320	15	90 U	17,52	1 576,80

Montant de la commande (en €) : **3 207,78**

De : **EDB CHAMBERY**
 185 rue Jean Perrier Gustin

 73000 BASSENS
 Téléphone: 0479853945
 Fax: 0479703034

A : LEDVANCE SASU
 5 RUE D'ALTORF

 67129 MOLSHEIM
 Téléphone: 0388497490
 Fax: 0388497598

Commande n 96987846 - LEDVANCE SASU

Date de commande : 26/11/2025
 Montant : 4 341,58 €

Date de livraison : 22/12/2025
 Nombre de lignes : 42

Message :

ATTENTION FERMETURE POUR INVENTAIRE LE JEUDI 4 DECEMBRE.

RDV obligatoires à partir de 3 palettes. Le RDV doit être pris au minimum 72h avant le créneau de livraison souhaité.

Livraison du lundi au vendredi de 06h30 à 13h30.

Tél : 04 79 33 84 70 (Réception) ou 04 79 33 84 75 (pour les Matériaux)

Merci de préciser le(s) numéro(s) de commande(s), nom du fournisseur et nombre de palette(s)/colis

//ATTENTION : Quai de livraison situé : Chemin Bonaldi//

Gencod Produit	Réf. Four.	Nombre colis	Quantité	Prix Net HT à l'unité (€)	Montant en €
4008321977656 644580	CRAYON HALO R7S 118MM 120W CHD Réf : 977656	10	100 U	4,70	470,00
4058075808515 1109592	GLOBE D95 DEP 11,5W=100 E27 CH Réf : 808515	1	6 U	7,62	45,72
4099854039089 1109657	TUBE T8 LED 120CM 15W =36 CHD Réf : 039089	3	24 U	9,15	219,60
4099854039140 1109658	TUBE T8 LED 120CM 15W =36 FRD Réf : 039140	11	88 U	9,15	805,20
4058075092136 1174508	G125 1906 SPIRAL 5W=25 E27 AMB Réf : 92136	1	4 U	7,55	30,20
4099854468711 1330324	AMP LED SPH DEP 4W=40 E14 CHD Réf : 436480	3	18 U	2,30	41,40
4058075434486 1330327	AMP FLA DEP VAR 5,5W=60 E14 CH Réf : 434486	1	6 U	4,37	26,22
4099854467912 1330329	AMP LED ST FIL 6,5W=60 E27 CHD Réf : 112261	1	6 U	2,67	16,02
4099854466779 1330339	AMP LED FLA FIL 2,5W=25 E14 CH Réf : 436688	2	12 U	2,12	25,44
4058075115934 1330344	AMP LED STD DEP 7,5W=75 E27 FR Réf : 115934	2	12 U	3,80	45,60
4058075305038 1330346	AMP STD DEP 17W=150 E27 FRD Réf : 305038	2	12 U	7,24	86,88
4058075434707 1330347	AMP STD DEP VAR 12W=100 E27 FR Réf : 434707	1	6 U	6,37	38,22
4099854468278 1330353	AMP LED SPH DEP 4W=40 E14 FRD Réf : 437081	2	12 U	2,52	30,24
4099854466311 1330354	AMP LED FLA DEP 2,5W=25 E14 FR Réf : 436466	1	6 U	2,33	13,98

Continue sur la page suivante...

Gencod Produit	Réf. Four.	Nombre colis	Quantité	Prix Net HT à l'unité (€)	Montant en €
4099854467851 1330355	AMP LED FLAM DEP 4W=40 E14 FRD Réf : 437128	2	12 U	2,30	27,60
4058075435285 1330360	AMP LED STD FIL 11W=100 E27 FR Réf : 435285	2	12 U	4,08	48,96
4099854468339 1330368	AMP LED SPH FIL 4W=40 E14 FR Réf : 435209	1	6 U	2,52	15,12
4099854467608 1330369	AMP FTORS FIL 4W=40 E14 CHD Réf : 434202	1	6 U	2,52	15,12
4099854468810 1330371	AMP LED FLA C VT 4W=40 E14 CHD Réf : 434226	1	6 U	2,30	13,80
4099854458385 1330372	SPOT LED 36D 3,8W=35 GU5,3 CHD Réf : 796799	2	12 U	3,50	42,00
4058075293496 1330389	AMP SPH1906 FIL 4W=35 E14 AMB Réf : 293496	4	24 U	3,05	73,20
4058075431966 1330400	AMP LED G4 1,8W=20 CHD Réf : 431966	6	36 U	3,16	113,76
4099854428999 1402185	REGL SLIM IP65 120CM 1600LM Réf : 266414	1	20 U	9,91	198,20
4099854462719 1402190	LINEAR LED TURN 60CM 10W=600LM Réf : 227972	2	16 U	12,14	194,24
4099854461255 1493383	AMP WIFI STANDARD 100W E27 RGB Réf : 778726	2	8 U	6,85	54,80
4058075605848 1500848	GLOBE D95 DEP 11W=100 E27 FRD Réf : 605848	1	6 U	5,99	35,94
4058075432901 1500850	AMP T26 FIL 2,8W=25 E14 LDJ Réf : 432901	3	18 U	3,18	57,24
4058075619074 1500852	AMP STD DEP 24W=200 E27 CHD Réf : 619074	1	4 U	8,29	33,16
4099854429194 1557696	REGLETTE LED IP65 150CM 2200LM Réf : 303966	3	18 U	14,40	259,20
4099854038280 1557697	TUBE T8 LED 60CM 6,6W=18 FRD Réf : 038280	4	32 U	6,73	215,36
4099854039324 1557698	TUBE T8 LED 150CM 18,3W=58 FRD Réf : 039324	4	32 U	10,63	340,16
4058075760974 1590337	G140 VAR 1906 4,5W=15 E27 NOIR Réf : 760974	1	4 U	18,87	75,48
4099854236877 1590815	AMP DEP FIL A 7,2W=100 E27 CHD Réf : 9556	1	6 U	9,74	58,44
4099854444739 1590822	AMP SPH FIL VAR 4,8W=40 E14 FR Réf : 434868	1	6 U	3,30	19,80
4058075428362 1590824	AMP LED STICK 8W=60 E14 CHD Réf : 428362	2	12 U	2,91	34,92
4058075761797 1590830	G125 VAR 1906 5,8W=40 E27 AMB Réf : 761797	1	4 U	16,17	64,68
4058075761896 1590832	BALOOON 1906 4,5W=15 E27 ROSE Réf : 761896	1	4 U	23,57	94,28
4058075779945 1590845	AMP ST45 1906 4,8W=33 E27 AMB Réf : 779945	3	18 U	2,89	52,02
4099854091117 1590848	OVAL 1906 FIL 4W=40 E27 AMB Réf : 91117	1	4 U	9,37	37,48
4058075823730 1638341	TUBE T5 LED 517MM 7W 770LM CHD Réf : 823730	1	10 U	10,29	102,90

Continue sur la page suivante...

Gencod Produit	Réf. Four.	Nombre colis	Quantité	Prix Net HT à l'unité (€)	Montant en €
4058075823754 1638383	TUBE T5 LED 517MM 7W 850LM FRD Réf : 823754	1	10 U	10,29	102,90
4099854421471 1759243	LOT DE 3 AMPOULES DE CHANTIER Réf : 421471	1	10 U	6,61	66,10

Montant de la commande (en €) : **4 341,58**